BQL XD NÔNG THÔN MỚI

XÃ KỲ BẮC

Số: 10 /BQL XDNTM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Bắc,  ngày 13  tháng  6  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc chỉ đạo xây dựng nông thôn mới thứ 7 ngày 15/6/2019

Căn cứ cuộc họp giao ban đầu tuần ngày 10/6/2019; BCĐ, BQL xây dựng nông thôn mới xã yêu cầu thực hiện các nội dung xây dựng NTT thứ 7 ngày 15/6/2019 như sau:

1. TCT chỉ đạo thôn: Tập trung về các thôn để tham gia phát quang đường điện tại các tuyến đường.

2. Lực lượng Công an, Quân sự: Tham gia phát quang tuyến đường từ Nhà Châu Bích - Chợ Voi

3. Các thôn:

- Tổ chức lực lượng để phát quang đường điện trong địa bàn thôn

- Riêng thôn Lạc Tiến: Huy động thêm lực lượng Phụ nữ để thực hiện nạo vét rãnh thoát nước , chỉnh trang vườn hoang cùng các đơn vị đỡ đầu cho xã.

+ Vườn hoang: Thuyết Bảy, Tâm Châu, Nông Bình: Cần lực lượng của đơn vị đỡ đầu: 30 người, dụng cụ mang theo: Cuốc, cào, bàn vét, xe rùa..

+ Nạo vét rãnh thoát nước đường:

Tuyến Châu Bích - Thuyết Bảy - Túy Ngọ

Tuyến Sơn Hợp - Thạnh Tùng

Tuyến Hiền Bốn - Sân Bóng

Lực lượng cần đơn vị đỡ đầu: 30 người, dụng cụ mang theo để nạo vét rãnh thoát nước : Xẻng, bàn vét, xe rùa..

Đề nghị Ban Công an, BCH quân sự  xã, cấp ủy - BCH các thôn bố trí lực lượng đầy đủ để ra quân đồng loạt thực hiện tốt các nội dung trên.

Chú ý: Thời gian cắt điện từ lúc 06 giờ đến 10 giờ sáng ngày 15/6/2019 ( Sáng thứ 7)

	Nơi nhận:

- Đơn vị đỡ đầu xã;

- Thường vụ Đảng ủy;

- TCT chỉ đạo thôn;

- Công an, quân sự;

-  Cấp ủy - BCH các thôn;

- Lưu NTM.
	T.M BAN QUẢN LÝ XDNTM

TRƯỞNG  BAN

Ngô Đức Thọ

( Chủ tịch UBND xã)